
2024年 6 月 
お得意様各位 

株式会社伏見製薬所 
衛生検査センター 

 

価格改定のお知らせ（受託検査） 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より弊社製品には格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度、下記の受託試験サービスの価格を 2024年 7月の受領分より値上げさせて頂くこととなりました
のでお知らせいたします。 
弊社でも価格維持に努めてまいりましたが、検査試薬等の高騰及び昨今の円安の影響により、現価格で
の対応が困難な状況となりましたこと、ご理解いただきたく存じます。 
 
改定後の価格につきましては、大変お手数ではございますが、A-Cube 特設サイトの検査見積依頼
（https://fushimi-acube-lab.jp/request/）からご確認をお願い致します。 
なお、お見積もりの有効期限内においては提示価格で受託させていただきます。 
 
今後とも、弊社製品のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
記 

【検査項目】 
A-Cube 全身性強皮症（SSc）関連抗体検出セット 
A-Cube 皮膚筋炎/多発性筋炎（DM/PM）関連抗体検出セット 
A-Cube 統合セット（SSc＋DM/PM関連抗体検出） 

 
【実施日】 
2024年 7 月 1日 
 

以上 
 
【本件に関してのお問合せ先】 
株式会社伏見製薬所 衛生検査センター 
ＴＥＬ：０８７７－２２－６２７６  Ｅ－ｍａｉｌ：th@fushimi.co.jp 

 

https://fushimi-acube-lab.jp/request/

